
Id: 80A5EFB9-9211-446A-9DE3-A134039FA6B1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVIII/511/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/139/2015 w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnemu Zespołowi 

Oświaty w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 9 ust. 1 oraz art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W załączniku  do Uchwały Nr XV/139/2015 w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnemu 

Zespołowi Oświaty w Drezdenku, zmienia się treść § 2, który  otrzymuje brzmienie: ”Zespół działa na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa i niniejszego Statutu”. 

2. W załączniku do Uchwały Nr XV/139/2015 w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnemu Zespołowi 

Oświaty w Drezdenku, zmienia się treść §3 ust. 2, który  otrzymuje brzmienie: „Placówkach oświatowych 

należy przez to rozumieć jednostki obsługiwane tj.: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku, ul. Portowa 1, 66-530 Drezdenko; 

b) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku, plac Wolności 8, 66-530 Drezdenko; 

c) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janisza Korczaka w Drezdenku, ul. Szkolna 11, 66 - 530 Drezdenko; 

d) Szkoła Podstawowa w Drawinach, Drawiny 62, 66 - 530 Drezdenko; 

e) Szkoła Podstawowa w Grotowie, Grotów 88, 66 - 530 Drezdenko; 

f) Szkoła Podstawowa w Goszczanowie, Goszczanowo 18a, 66-530 Drezdenko; 

g) Szkoła Podstawowa w Gościmiu, Gościm 141, 66-530 Drezdenko; 

h) Szkoła Podstawowa w Niegosławiu, Niegosław 69, 66 - 530 Drezdenko; 

i) Szkoła Podstawowa w Rąpinie, Rąpin 54,66 - 530 Drezdenko; 

j) Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach, Stare Bielice 13, 66 - 530 Drezdenko; 

k) Szkoła Podstawowa w Trzebiczu, ul. Szkolna 1, 66-530 Drezdenko; 

l) Publiczne Przedszkole w Drezdenku, ul. Kopernika 16, 66-530 Drezdenko 

- zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi. „ 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Adam Kołwzan 



Id: 80A5EFB9-9211-446A-9DE3-A134039FA6B1. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w statucie wynika z dostosowania działalności Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty o 

obecnie obowiązujące prawo  wejście w życie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017r., 

poz. 2077 ze zm.); zmiany nazwy szkół wynikających ze zmiany ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 ze zm.) 

 


